Žárovky pro speciální aplikace - Focusline⇒ Focusline halogenové žárovky
Focusline Round Filament Single Ended
Zdroje pro speciální aplikace
A
B
Světelný zdroj:
• Kompaktní halogenové
žárovky s kruhovým vláknem
Vlastnosti:
• Kompromis mezi světelným
výkonem a délkou životnosti
byl uzavřen ve prospěch
maximálního světelného
výkonu
• Životnost se pohybuje mezi
40 a 500 hodinami
• Skvělá nezkreslující baňka z
křemičitého skla zajišt’uje
optimální strukturu paprsku
• Ostřící patice zpřesňuje
polohování vlákna
Použití:
• Promítání mikrofiší,
diapozitivů a stropní
promítání
Rozměry (mm)
Obr. C D L P WxH
č. nom. max. nom. nom. nom.
1 44 10.7 30 1 2.9x1.8
2 43 10.7 30 1 2.3x6.6
Rozměry (mm)
Obr. C D L WxH
č. nom. max. nom. nom.
3 40 12.75 22 5.3x2.6
←−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Příkon Patice Napětí Typ
balení
Uspořá-
dání
balení
Světelný
tok zdroje
s elektro-
magnetic-
kým
předřadní-
kem
Max.
přípustná
teplota
baňky
Max.
teplota
stisku
Poloha svícení Obr.
č.
Foto
písmeno
Objednací kód
(lm) (°C) (°C) 8711500...
12429 50W G6.35 22.8V 1CT 10X10F 1150 900 350 S90 1 A 428189 50
12429 50W G6.35 22.8V UNP 800 1150 900 350 S90 1 A 409423 34
13701 110W G6.35 22.8V 1CT 10X10F 2900 900 350 S90 2 A 428264 50
13701 110W G6.35 22.8V UNP 800 2900 900 350 S90 2 A 409966 34
14545P 120W A26/14 24V 1CT 10X10F 3300 900 350 Univerzální 3 B 428097 50
20. října 2004 631
Žárovky pro speciální aplikace - Focusline⇒ Focusline halogenové žárovky
Focusline Round Filament Single Ended
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název produktu Tvar vlákna Složení baňky Činitel věrnosti podání barev
(Ra)
12429 50W G6.35 22.8V Round Quartz-UV Open 100
13701 110W G6.35 22.8V Round Quartz-UV Open 100
14545P 120W A26/14 24V Round Quartz-UV Open 100
Název produktu Životnost při 50% selhání Philips kód Použití
(h)
12429 50W G6.35 22.8V 1300 12429 Projection
13701 110W G6.35 22.8V 700 13701 Projection
14545P 120W A26/14 24V 300 14545P Projection
Logistická data
Název produktu Typ
balení
Popis obalu Počet
ks v
balení
Uspořádání
balení
Množství v
balení
Délka
balení
Šířka
balení
Výška
balení
Celková
váha 1 ks
Netto
hmotnost
1ks
(mm) (mm) (mm) (g) (g)
12429 50W G6.35 22.8V 1CT 1 Carton 100 10X10F 1 265 265 70 6.00 1.00
" UNP Unpacked 800 800 1 321 318 135 3.63 2.25
13701 110W G6.35 22.8V 1CT 1 Carton 100 10X10F 1 271 268 82 - 4.00
" UNP Unpacked 800 800 1 289 284 145 4.63 2.63
14545P 120W A26/14 24V 1CT 1 Carton 100 10X10F 1 268 271 82 - 5.00
Patice
G6.35 A26/14
Poloha svícení
S90 Univerzální
20. října 2004 632